TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 299/BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 11 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu mua giáo trình như sau:

STT Tên Sách Tác giả
Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1

Financial Accounting and Reporting,

20th edition, 2022, Pearson

ISBN: 9781292409092

Jamie Elliott,

Barry Elliott
Cuốn 2

2

Management and Cost Accounting,

12th Editio, 2024, Cengage

ISBN: 9781473791244

Colin Drury,

Mike E Tayles
Cuốn 2

3

Principle of Economics, 10th ed.,

2024, Cengage,

ISBN: 9780357722718

Gregory N.

Mankiw
Cuốn 2

4

Investment Analysis and Portfolio

Management, 12th edition, 2025,

Cengage

ISBN: 9780357988176

Frank K. Reilly,

Keith C. Brown,

Sanford J. Leeds

Cuốn

2

5

Fundamentals of Corporate Finance,

11th edition, McGraw Hill.

ISBN13: 9781264101566

Richard Brealey,

Stewart Myers

and Alan Marcus

Cuốn 2

6

Microeconomics: Theory and

Applications with Calculus, 5th

Edition, 2020, Pearson

ISBN: 9780135183779

Jeffrey M. Perloff Cuốn 2

7

Introductory Econometrics: Asia-

Pacific Edition, 2nd Edition, 2021,

Cengage

ISBN: 9780170439534

Jeffrey M.

Wooldridge,

Mokhtarul

Wadud, Jenny

Lye, and

Roselyne Joyeuxt

Cuốn 2

8

Fixed Income Markets and Their

Derivatives, 3rd Edition, 2009,

Academic Press

ISBN-13  :  978-0123704719

Suresh

Sundaresan
Cuốn 2

9

Fixed-Income Securities: Valuation,

Risk Management and Portfolio

Strategies, 2003, Wiley.

ISBN-13  :  978-0470852774

Lionel Martellini,

Philippe Priaulet,

Stéphane Priaulet

Cuốn

1

10

Principles of Econometrics, 5th

Edition 5, Wiley.

ISBN: 978-1-119-32094-4

R. Carter Hill,

William E.

Griffiths and

Guay C. Lim

Cuốn 1

11

Risk Management and Financial

Institutions, 6th Edition, 2023, Wiley

ISBN: 978-1-119-93248-2

John Hull Cuốn 1

12

Undergraduate Introduction To

Financial Mathematics, 4th ed,

WSPC.

ISBN-13  :  978-9811260308

Buchanan

Cuốn
1

13

Financial Markets & Institutions,

13th Edition, Cengage

ISBN-13: 9780357130797

Jeff Madura

Cuốn

1

Kính mời đơn vị tham gia cung cấp gửi thư chào giá về Trường Đại học Quốc tế.

+ Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP.HCM

+ Người liên hệ: Trần Quốc Vũ

+ Phòng Vật tư Thiết bị (A2.612) - Trường Đại học Quốc tế

+ Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3556

Thời gian nhận báo giá: Đến hết ngày 28/11/2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Thanh Lịch

		2024-11-18T15:08:51+0700